РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /J . мая 2020 г. № £ Ц
г. Кемерово

О признании утратившими силу
постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской

области от 11.04.2014 № 209 «Об утверждении Административного
регламента исполнения региональной энергетической комиссией
Кемеровской области государственной функции по установлению

тарифов на социальные услуги, предоставляемые населению Российской
Федерации государственными и муниципальными учреждениями

социального обслуживания» и внесении изменения в постановление
региональной энергетической Кемеровской области от 02.09.2014 № 432

«О внесении изменений в некоторые постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области и о признании
утратившим силу постановления департамента цен и тарифов

Кемеровской области от 02.10.2012 № 77 «Об утверждении
административного регламента исполнения департаментом цен и

тарифов Кемеровской области государственной функции по
осуществлению регулирования тарифов на товары и услуги

организаций коммунального комплекса»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление региональной

энергетической комиссии Кемеровской области от 11.04.2014 № 209 «Об
утверждении Административного регламента исполнения региональной
энергетической комиссией Кемеровской области государственной функции
по установлению тарифов на социальные услуги, предоставляемые
населению Российской Федерации государственными и муниципальными
учреждениями социального обслуживания».

2. Внести в постановление региональной энергетической Кемеровской
области от 02.09.2014 № 432 «О внесении изменений в некоторые
постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
и о признании утратившим силу постановления департамента цен и тарифов
Кемеровской области от 02.10.2012 № 77 «Об утверждении
административного регламента исполнения департаментом цен и тарифов

2

Кемеровской области государственной функции по осуществлению
регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального
комплекса» (в редакции постановления региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 02.11.2017 № 335) следующее изменение,
пункт 4 исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса